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KESI-1ILU MBIKEQYRS 

     

'-C,  / 
Nr.     Prot 
Lutemi ife,i ketë numër në pergj/gje 

VENDIM 

TIflLm 	/2i)3tzo. 

KESH ska HYRJE 

16 MAR 2021 

Nr.  C'7"   ,Datë/t'/  7/2O21 	, Prot. 
PER EMERIMIN E ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE KESH SHA. / 

Ne mbeshtetje të Ligjit Nr.9901, date 14.04.2008 "Per tregtarët dhe shoqëritë tregtare", neni 154, 

158, pika 1 dhe 167 pike 2, nenet 11. 1, x) dhe 14 të Statutit të shoqerise KESH sh.a. dhe kërkesës 

sé Administratorit të Shoqerise Nr. 1550 Prot., date 05.03.2021, protokolluar në sekretarine e 

Késhillit me Nr. 09 Prot., date 09.03.2021, KëshiIIi Mbikqyrës i KESH sh.a., né mbledhjen e dates 

1/ I3i2021, 

VENDOSI: 

1. Pranimin e doréheajes sé administratorit Z. Benet BECI nga detyra e Administratorit të 

shoqërisë. 

2. Emërimin e Z. Besjan KADIU, ne detyrén e Administratorit të shoqërise Korporata 

Elektroenergjitike Shqiptare, KESH SH.A.. 

3. Periudha e emerimit të Administratorit Z. Besjan KADIU, fillon nga data 12.03.2021. 

4. Ngarkohet Administratori I KESH sh.a., per zbatimin e këtij vendimi. 

Ky vendim hyn ne fuqi menjëherë. 

KESHILLI MBIKQYRES I SHOQERISE 

Evis MAMA] 	Kryetare 

Gjergji SIMAKU 	Anétar 

Arta GUARABARDI-lI 	Anëtare 

Endrit LAMI 	Anëtar 

Thanas XHILLARI 	Anétar 

Luigj PJETRI 	Anétar 
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